

**Award RFQ: 104-14 Ice Cream Frozen Desserts and Frozen Snacks
Garland ISD**

Quotes Received 1 Invited Suppliers 60
 Active Quotes 1 Intent to Participate 2
 Shortlisted Quotes 1 Responded 1

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1 Ice Cream Sandwich Lowfat 3 oz	BLUE BELL CREAMERIES	Box	5210	36,574.20	Yes		7.02
2 Chocolate Fudge Bar Lowfat 3 oz	BLUE BELL CREAMERIES	Box	1400	13,104.00	Yes		9.36
3 Banana Fudge Bar Low Fat 3 oz	BLUE BELL CREAMERIES	Box	1250	11,700.00	Yes		9.36
4 Ice Cream Bar dipped in chocolate 3 oz	BLUE BELL CREAMERIES	Box	1625	18,573.75	Yes		11.43
5 Homemade Vanilla Cup 3 oz	BLUE BELL CREAMERIES	Box	3750	33,750.00	Yes		9
6 Chocolate Ice Cream Cup 3 oz	BLUE BELL CREAMERIES	Box	1600	15,120.00	Yes		9.45
7 Strawberry Ice Cream Cup 3 oz	BLUE BELL CREAMERIES	Box	1450	13,702.50	Yes		9.45
8 Ice Cream, 3 gallon container Chocolate (Catering)	BLUE BELL CREAMERIES	Each	100	2,413.00	Yes		24.13
9 Ice Cream, 3 gallon container Vanilla (Catering)	BLUE BELL CREAMERIES	Each	200	4,826.00	Yes		24.13
10 Ice Cream, 3 gallon container Strawberry (Catering)	BLUE BELL CREAMERIES	Each	100	2,413.00	Yes		24.13
11 Fruit Bar, All Natural Strawberry 2.5 oz.	BLUE BELL CREAMERIES	Box	1950	18,603.00	Yes		9.54
12 Cookies N' Cream Sundae, 3 oz.	BLUE BELL CREAMERIES	Box	2225	21,627.00	Yes		9.72
13 Dream Bar 2.75 fl. oz. (need samples)	BLUE BELL CREAMERIES	Box	3000	28,350.00	Yes		9.45
14 Lowfat Cookies nCream Ice Cream Sandwich 2.0 fl. oz. (need samples)	BLUE BELL CREAMERIES	Box	3000	21,060.00	Yes		7.02
15 Lowfat Cookie Cone 3.6 fl. oz.	BLUE BELL CREAMERIES	Box	3250	26,325.00	Yes		8.1

TOTAL

268,141.45

